
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A)
CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011

Torneo WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 1105026A

Luogo CHIOGGIA  [Venezia - Veneto]
Periodo 07-10-2011 - 09-10-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - MINEI G.

Partecipanti 26

Sito Internet

Boscolo Federico         

1Solomon Kenny                   

2
Gallo Enrico             

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A)
CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Boscolo Federico         4.5 ITA 12.0014.508.50 12.752225 2104 2471 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1996

2 1 IM Solomon Kenny                   4.0 RSA 13.5016.009.50 12.502426 2114 2355 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1979

3 10 M Gallo Enrico             4.0 ITA 11.0012.507.00 8.50 2066 2064 2305 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1960

4 4 M Guerra Alessandro        3.5 ITA 14.0015.509.50 9.25 2204 2095 2245 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1970

5 21 1N Palazzotto Roberto 3.5 ITA 12.5015.009.00 10.251877 2187 2337 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1995

6 6 CM Sorbera Giovanni         3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 2178 2071 2221 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1995

7 5 CM Omeri Silvan             3.5 ITA 11.5013.007.00 8.25 2199 1999 2149 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1973

8 9 CM Bellemo Davide           3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 2123 2060 2132 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1990

9 2 FM Drei Andrea              3.0 ITA 11.0012.507.50 6.00 2260 1964 2037 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

10 7 CM Boscolo Marco            2.5 ITA 14.5016.0010.005.75 2166 2067 2068 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1987

11 12 CM Boscolo Max              2.5 ITA 13.0014.508.50 5.25 2002 2056 1941 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1973

12 18 1N Zamengo Bruno            2.5 ITA 11.5013.008.00 6.25 1931 2044 1929 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1991

13 15 1N Teutsch Alexander        2.5 ITA 10.5012.007.50 5.25 1956 2028 2029 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1996

14 14 1N Boraso Alessio           2.5 ITA 10.5012.006.50 4.75 1960 2009 2010 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1996

15 16 Subotic Nenad                   2.5 CRO 10.5012.006.00 4.75 1950 1944 1829 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1979

16 8 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 2128 1935 1936 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1986

17 13 CM Zamengo Fulvio           2.0 ITA 12.0012.008.00 1.50 2002 2018 1947 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1998

18 11 CM Bacchini Stefano         2.0 ITA 11.0012.507.50 4.00 2040 2003 1931 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

19 23 1N Petrosino Germano        2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1825 1923 1851 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1981

20 17 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA 11.5011.507.50 0.75 1948 1991 1843 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1978

21 24 1N Caldara Sisto            1.5 ITA 10.0011.506.50 2.75 1800 2029 1881 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1962

22 19 Bonan Yves               1.5 ITA 10.0011.506.50 2.75 1893 1982 1718 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1947

23 22 CM Tomio Dante              1.5 ITA 10.0010.007.00 0.75 1865 1975 1711 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1961

24 25 2N Pieropan Giorgio         1.5 ITA 9.00 10.506.50 2.75 1778 1928 1633 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1970

25 20 1N Desideri Alessandro      1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 0.75 1878 1937 1788 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1961

26 26 1N Pisani Valerio           0.0 ITA 7.00 8.50 5.00 0.00 1761 1903 1104 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1959
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A)
CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CM Bacchini Stefano         ITA VEN VE 2040 2003 1931 1967 M 866962 103344

9 CM Bellemo Davide           ITA VEN VE 2123 2060 2132 1990 M 823988 103305

19 Bonan Yves               ITA VEN VE 1893 1982 1718 1947 M 814806 101467

14 1N Boraso Alessio           ITA VEN VI 1960 2009 2010 1996 M 848077 132441

3 M Boscolo Federico         ITA VEN VE 2225 2104 2471 1996 M 848093 129531

7 CM Boscolo Marco            ITA VEN VE 2166 2067 2068 1987 M 818658 106649

12 CM Boscolo Max              ITA VEN VE 2002 2056 1941 1973 M 834343 103351

24 1N Caldara Sisto            ITA VEN BL 1800 2029 1881 1962 M 834513 131009

17 1N De Nisi Roberta          ITA TRE TN 1948 1991 1843 1978 F 821411 101857

20 1N Desideri Alessandro      ITA VEN PD 1878 1937 1788 1961 M 889210 149959

2 FM Drei Andrea              ITA EMI RA 2260 1964 2037 1957 M 800805 109421

10 M Gallo Enrico             ITA VEN VE 2066 2064 2305 1960 M 801267 106346

4 M Guerra Alessandro        ITA VEN VI 2204 2095 2245 1970 M 801615 106580

5 CM Omeri Silvan             ITA VEN TV 2199 1999 2149 1973 M 825557 123994

21 1N Palazzotto Roberto ITA SIC PA 1877 2187 2337 1995 M 836842 118015

23 1N Petrosino Germano        ITA FRI TS 1825 1923 1851 1981 M 829285 129443

25 2N Pieropan Giorgio         ITA VEN VI 1778 1928 1633 1970 M 115377

26 1N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1761 1903 1104 1959 M 854689 135906

8 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2128 1935 1936 1986 M 815810 104061

1 IM Solomon Kenny                   RSA 2426 2114 2355 1979 M 14300192

6 CM Sorbera Giovanni         ITA VEN TV 2178 2071 2221 1995 M 841455 125217

16 Subotic Nenad                   CRO 1950 1944 1829 1979 M 14537214

15 1N Teutsch Alexander        ITA ALT BZ 1956 2028 2029 1996 M 840424 130904

22 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 1865 1975 1711 1961 M 819441 103840

18 1N Zamengo Bruno            ITA VEN VE 1931 2044 1929 1991 M 843997 118947

13 CM Zamengo Fulvio           ITA VEN VE 2002 2018 1947 1998 M 852678 118948
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A)
CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Solomon Kenny                   4.0 RSA | 14 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 7 B 1 | 1

9 2 FM Drei Andrea              3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 0 | 21 N 0 | 22 B 1 | 13 N 1 | -1

1 3 M Boscolo Federico         4.5 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 1

4 4 M Guerra Alessandro        3.5 ITA | 17 N 1 | 13 B 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 21 N Â½ | -1

7 5 CM Omeri Silvan             3.5 ITA | 18 B 0 | 24 N 1 | 12 B 1 | 11 N 1 | 3 N Â½ | -1

6 6 CM Sorbera Giovanni         3.5 ITA | 19 N 1 | 21 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 11 B 1 | 1

10 7 CM Boscolo Marco            2.5 ITA | 20 B 1 | 18 N 1 | 3 N 0 | 21 B Â½ | 1 N 0 | -1

16 8 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA | 21 N 0 | 19 B 1 | 15 N Â½ | 12 B 0 | 17 N 1 | -1

8 9 CM Bellemo Davide           3.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 10 B 0 | 1

3 10 M Gallo Enrico             4.0 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | -1

18 11 CM Bacchini Stefano         2.0 ITA | 24 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 5 B 0 | 6 N 0 | 1

11 12 CM Boscolo Max              2.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 8 N 1 | 16 B Â½ | -1

17 13 CM Zamengo Fulvio           2.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 10 N 0 | 2 B 0 | 1

14 14 1N Boraso Alessio           2.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 24 N 1 | -1

13 15 1N Teutsch Alexander        2.5 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 1

15 16 Subotic Nenad                   2.5 CRO | 3 N 0 | 25 B Â½ | 19 N Â½ | 23 B 1 | 12 N Â½ | -1

20 17 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA | 4 B 0 | 26 N 1 | 10 B 0 | 24 N Â½ | 8 B 0 | 1

12 18 1N Zamengo Bruno            2.5 ITA | 5 N 1 | 7 B 0 | 25 N 1 | 9 B 0 | 15 N Â½ | -1

22 19 Bonan Yves               1.5 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 16 B Â½ | 25 N Â½ | 20 B Â½ | 1

25 20 1N Desideri Alessandro      1.5 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 23 N 0 | 26 B 1 | 19 N Â½ | -1

5 21 1N Palazzotto Roberto 3.5 ITA | 8 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 1

23 22 CM Tomio Dante              1.5 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 26 N 1 | 2 N 0 | 25 B Â½ | -1

19 23 1N Petrosino Germano        2.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 16 N 0 | 26 B 1 | 1

21 24 1N Caldara Sisto            1.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 17 B Â½ | 14 B 0 | 1

24 25 2N Pieropan Giorgio         1.5 ITA | 12 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 19 B Â½ | 22 N Â½ | 1

26 26 1N Pisani Valerio           0.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 0 | 22 B 0 | 20 N 0 | 23 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A)
CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Bacchini Stefano         ITA 2040 5 2.00 2.72 -0.72 2003.001931 1967 M 866962 103344

9 CM Bellemo Davide           ITA 2123 5 3.00 2.89 0.11 2060.002132 1990 M 823988 103305

19 Bonan Yves               ITA 1893 4 1.00 1.31 -0.31 1982.401718 1947 M 814806 101467

14 1N Boraso Alessio           ITA 1960 5 2.50 2.37 0.13 2009.402010 1996 M 848077 132441

3 M Boscolo Federico         ITA 2225 5 4.50 3.26 1.24 2104.202471 1996 M 848093 129531

7 CM Boscolo Marco            ITA 2166 5 2.50 3.07 -0.57 2067.402068 1987 M 818658 106649

12 CM Boscolo Max              ITA 2002 4 1.50 1.37 0.13 2056.001941 1973 M 834343 103351

24 1N Caldara Sisto            ITA 1800 5 1.50 1.11 0.39 2029.801881 1962 M 834513 131009

17 1N De Nisi Roberta          ITA 1948 5 1.50 2.23 -0.73 1991.801843 1978 F 821411 101857

20 1N Desideri Alessandro      ITA 1878 5 1.50 2.16 -0.66 1937.001788 1961 M 889210 149959

2 FM Drei Andrea              ITA 2260 5 3.00 4.19 -1.19 1964.602037 1957 M 800805 109421

10 M Gallo Enrico             ITA 2066 5 4.00 2.57 1.43 2064.802305 1960 M 801267 106346

4 M Guerra Alessandro        ITA 2204 5 3.50 3.13 0.37 2095.602245 1970 M 801615 106580

5 CM Omeri Silvan             ITA 2199 5 3.50 3.67 -0.17 1999.602149 1973 M 825557 123994

21 1N Palazzotto Roberto ITA 1877 5 3.50 0.72 2.78 2187.202337 1995 M 836842 118015

23 1N Petrosino Germano        ITA 1825 5 2.00 1.87 0.13 1923.001851 1981 M 829285 129443

26 1N Pisani Valerio           ITA 1761 5 0.00 1.57 -1.57 1903.601104 1959 M 854689 135906

8 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 5 2.50 3.74 -1.24 1935.201936 1986 M 815810 104061

1 IM Solomon Kenny                   RSA 2426 5 4.00 4.23 -0.23 2114.802355 1979 M 14300192

6 CM Sorbera Giovanni         ITA 2178 5 3.50 3.15 0.35 2071.802221 1995 M 841455 125217

16 Subotic Nenad                   CRO 1950 4 2.00 1.85 0.15 1944.601829 1979 M 14537214

15 1N Teutsch Alexander        ITA 1956 5 2.50 2.05 0.45 2028.802029 1996 M 840424 130904

22 CM Tomio Dante              ITA 1865 4 1.00 1.28 -0.28 1975.601711 1961 M 819441 103840

18 1N Zamengo Bruno            ITA 1931 4 1.50 1.10 0.4 2044.401929 1991 M 843997 118947

13 CM Zamengo Fulvio           ITA 2002 5 2.00 2.39 -0.39 2018.201947 1998 M 852678 118948
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A)
CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 2N Pieropan Giorgio         ITA 1778 0 0.00 1.50 0 0 1928.201633 1970 M 115377
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A)
CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2426   |  14 1N Boraso Alessio           ITA 1960 1 - 0

2 15 1N Teutsch Alexander        ITA 1956   |  2 FM Drei Andrea              ITA 2260 0 - 1

3 3 M Boscolo Federico         ITA 2225   |  16 Subotic Nenad                   CRO 1950 1 - 0

4 17 1N De Nisi Roberta          ITA 1948   |  4 M Guerra Alessandro        ITA 2204 0 - 1

5 5 CM Omeri Silvan             ITA 2199   |  18 1N Zamengo Bruno            ITA 1931 0 - 1

6 19 Bonan Yves               ITA 1893   |  6 CM Sorbera Giovanni         ITA 2178 0 - 1

7 7 CM Boscolo Marco            ITA 2166   |  20 1N Desideri Alessandro      ITA 1878 1 - 0

8 21 1N Palazzotto Roberto ITA 1877   |  8 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 1 - 0

9 9 CM Bellemo Davide           ITA 2123   |  22 CM Tomio Dante              ITA 1865 1 - 0

10 23 1N Petrosino Germano        ITA 1825   |  10 M Gallo Enrico             ITA 2066 0 - 1

11 11 CM Bacchini Stefano         ITA 2040   |  24 1N Caldara Sisto            ITA 1800 0 - 1

12 25 2N Pieropan Giorgio         ITA 1778   |  12 CM Boscolo Max              ITA 2002 0 - 1

13 13 CM Zamengo Fulvio           ITA 2002   |  26 1N Pisani Valerio           ITA 1761 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A)
CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 M Gallo Enrico             1 ITA 2066   |  1 IM Solomon Kenny                   1 RSA 2426 0 - 1

2 2 FM Drei Andrea              1 ITA 2260   |  9 CM Bellemo Davide           1 ITA 2123 0 - 1

3 12 CM Boscolo Max              1 ITA 2002   |  3 M Boscolo Federico         1 ITA 2225 0 - 1

4 4 M Guerra Alessandro        1 ITA 2204   |  13 CM Zamengo Fulvio           1 ITA 2002 1 - 0

5 6 CM Sorbera Giovanni         1 ITA 2178   |  21 1N Palazzotto Roberto 1 ITA 1877 Â½ - Â½

6 18 1N Zamengo Bruno            1 ITA 1931   |  7 CM Boscolo Marco            1 ITA 2166 0 - 1

7 24 1N Caldara Sisto            1 ITA 1800   |  5 CM Omeri Silvan             0 ITA 2199 0 - 1

8 8 CM Quaranta Cristiano       0 ITA 2128   |  19 Bonan Yves               0 ITA 1893 1 - 0

9 20 1N Desideri Alessandro      0 ITA 1878   |  11 CM Bacchini Stefano         0 ITA 2040 0 - 1

10 14 1N Boraso Alessio           0 ITA 1960   |  23 1N Petrosino Germano        0 ITA 1825 1 - 0

11 22 CM Tomio Dante              0 ITA 1865   |  15 1N Teutsch Alexander        0 ITA 1956 0 - 1

12 16 Subotic Nenad                   0 CRO 1950   |  25 2N Pieropan Giorgio         0 ITA 1778 Â½ - Â½

13 26 1N Pisani Valerio           0 ITA 1761   |  17 1N De Nisi Roberta          0 ITA 1948 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A)
CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Solomon Kenny                   2 RSA 2426   |  4 M Guerra Alessandro        2 ITA 2204 0 - 1

2 3 M Boscolo Federico         2 ITA 2225   |  7 CM Boscolo Marco            2 ITA 2166 1 - 0

3 9 CM Bellemo Davide           2 ITA 2123   |  6 CM Sorbera Giovanni         1.5 ITA 2178 0 - 1

4 21 1N Palazzotto Roberto 1.5 ITA 1877   |  2 FM Drei Andrea              1 ITA 2260 1 - 0

5 5 CM Omeri Silvan             1 ITA 2199   |  12 CM Boscolo Max              1 ITA 2002 1 - 0

6 15 1N Teutsch Alexander        1 ITA 1956   |  8 CM Quaranta Cristiano       1 ITA 2128 Â½ - Â½

7 17 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1948   |  10 M Gallo Enrico             1 ITA 2066 0 - 1

8 11 CM Bacchini Stefano         1 ITA 2040   |  14 1N Boraso Alessio           1 ITA 1960 1 - 0

9 13 CM Zamengo Fulvio           1 ITA 2002   |  24 1N Caldara Sisto            1 ITA 1800 1 - 0

10 25 2N Pieropan Giorgio         0.5 ITA 1778   |  18 1N Zamengo Bruno            1 ITA 1931 0 - 1

11 19 Bonan Yves               0 ITA 1893   |  16 Subotic Nenad                   0.5 CRO 1950 Â½ - Â½

12 23 1N Petrosino Germano        0 ITA 1825   |  20 1N Desideri Alessandro      0 ITA 1878 1 - 0

13 26 1N Pisani Valerio           0 ITA 1761   |  22 CM Tomio Dante              0 ITA 1865 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A)
CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Guerra Alessandro        3 ITA 2204   |  3 M Boscolo Federico         3 ITA 2225 0 - 1

2 6 CM Sorbera Giovanni         2.5 ITA 2178   |  1 IM Solomon Kenny                   2 RSA 2426 0 - 1

3 7 CM Boscolo Marco            2 ITA 2166   |  21 1N Palazzotto Roberto 2.5 ITA 1877 Â½ - Â½

4 11 CM Bacchini Stefano         2 ITA 2040   |  5 CM Omeri Silvan             2 ITA 2199 0 - 1

5 18 1N Zamengo Bruno            2 ITA 1931   |  9 CM Bellemo Davide           2 ITA 2123 0 - 1

6 10 M Gallo Enrico             2 ITA 2066   |  13 CM Zamengo Fulvio           2 ITA 2002 1 - 0

7 8 CM Quaranta Cristiano       1.5 ITA 2128   |  12 CM Boscolo Max              1 ITA 2002 0 - 1

8 14 1N Boraso Alessio           1 ITA 1960   |  15 1N Teutsch Alexander        1.5 ITA 1956 Â½ - Â½

9 2 FM Drei Andrea              1 ITA 2260   |  22 CM Tomio Dante              1 ITA 1865 1 - 0

10 16 Subotic Nenad                   1 CRO 1950   |  23 1N Petrosino Germano        1 ITA 1825 1 - 0

11 24 1N Caldara Sisto            1 ITA 1800   |  17 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1948 Â½ - Â½

12 25 2N Pieropan Giorgio         0.5 ITA 1778   |  19 Bonan Yves               0.5 ITA 1893 Â½ - Â½

13 20 1N Desideri Alessandro      0 ITA 1878   |  26 1N Pisani Valerio           0 ITA 1761 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A)
CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Boscolo Federico         4 ITA 2225   |  5 CM Omeri Silvan             3 ITA 2199 Â½ - Â½

2 21 1N Palazzotto Roberto 3 ITA 1877   |  4 M Guerra Alessandro        3 ITA 2204 Â½ - Â½

3 9 CM Bellemo Davide           3 ITA 2123   |  10 M Gallo Enrico             3 ITA 2066 0 - 1

4 1 IM Solomon Kenny                   3 RSA 2426   |  7 CM Boscolo Marco            2.5 ITA 2166 1 - 0

5 6 CM Sorbera Giovanni         2.5 ITA 2178   |  11 CM Bacchini Stefano         2 ITA 2040 1 - 0

6 13 CM Zamengo Fulvio           2 ITA 2002   |  2 FM Drei Andrea              2 ITA 2260 0 - 1

7 12 CM Boscolo Max              2 ITA 2002   |  16 Subotic Nenad                   2 CRO 1950 Â½ - Â½

8 15 1N Teutsch Alexander        2 ITA 1956   |  18 1N Zamengo Bruno            2 ITA 1931 Â½ - Â½

9 17 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA 1948   |  8 CM Quaranta Cristiano       1.5 ITA 2128 0 - 1

10 24 1N Caldara Sisto            1.5 ITA 1800   |  14 1N Boraso Alessio           1.5 ITA 1960 0 - 1

11 19 Bonan Yves               1 ITA 1893   |  20 1N Desideri Alessandro      1 ITA 1878 Â½ - Â½

12 22 CM Tomio Dante              1 ITA 1865   |  25 2N Pieropan Giorgio         1 ITA 1778 Â½ - Â½

13 23 1N Petrosino Germano        1 ITA 1825   |  26 1N Pisani Valerio           0 ITA 1761 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A)
CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011

1 Solomon Kenny                   
IM RSA   Elo FIDE: 2426 Perf: 2355 Media: 2114.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Boraso Alessio           ITA 1960 466 0.92 1 1 1

2 N 10 M Gallo Enrico             ITA 2066 360 0.9 1 2 2

3 B 4 M Guerra Alessandro        ITA 2204 222 0.78 0 2 2

4 N 6 CM Sorbera Giovanni         ITA 2178 248 0.81 1 3 3

5 B 7 CM Boscolo Marco            ITA 2166 260 0.82 1 4 4

4.23 4 4

2 Drei Andrea              
FM ITA   Elo FIDE: 2260 Perf: 2037 Media: 1964.60 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Teutsch Alexander        ITA 1956 304 0.86 1 1 1

2 B 9 CM Bellemo Davide           ITA 2123 137 0.68 0 1 1

3 N 21 1N Palazzotto Roberto ITA 1877 383 0.91 0 1 1

4 B 22 CM Tomio Dante              ITA 1865 395 0.92 1 2 2

5 N 13 CM Zamengo Fulvio           ITA 2002 258 0.82 1 3 3

4.19 3 3

3 Boscolo Federico         
M ITA   Elo FIDE: 2225 Perf: 2471 Media: 2104.20 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 Subotic Nenad                   CRO 1950 275 0.83 1 1 1

2 N 12 CM Boscolo Max              ITA 2002 223 0.78 1 2 2

3 B 7 CM Boscolo Marco            ITA 2166 59 0.58 1 3 3

4 N 4 M Guerra Alessandro        ITA 2204 21 0.53 1 4 4

5 B 5 CM Omeri Silvan             ITA 2199 26 0.54 Â½ 4 4

3.26 4 4

4 Guerra Alessandro        
M ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 2245 Media: 2095.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N De Nisi Roberta          ITA 1948 256 0.81 1 1 1

2 B 13 CM Zamengo Fulvio           ITA 2002 202 0.76 1 2 2

3 N 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2426 -222 0.22 1 3 3

4 B 3 M Boscolo Federico         ITA 2225 -21 0.47 0 3 3

5 N 21 1N Palazzotto Roberto ITA 1877 327 0.87 Â½ 3 3

3.13 3 3
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5 Omeri Silvan             
CM ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 2149 Media: 1999.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Zamengo Bruno            ITA 1931 268 0.83 0 0 0

2 N 24 1N Caldara Sisto            ITA 1800 399 0.92 1 1 1

3 B 12 CM Boscolo Max              ITA 2002 197 0.75 1 2 2

4 N 11 CM Bacchini Stefano         ITA 2040 159 0.71 1 3 3

5 N 3 M Boscolo Federico         ITA 2225 -26 0.46 Â½ 3 3

3.67 3 3

6 Sorbera Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 2178 Perf: 2221 Media: 2071.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 Bonan Yves               ITA 1893 285 0.84 1 1 1

2 B 21 1N Palazzotto Roberto ITA 1877 301 0.85 Â½ 1 1

3 N 9 CM Bellemo Davide           ITA 2123 55 0.58 1 2 2

4 B 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2426 -248 0.19 0 2 2

5 B 11 CM Bacchini Stefano         ITA 2040 138 0.69 1 3 3

3.15 3 3

7 Boscolo Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2068 Media: 2067.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Desideri Alessandro      ITA 1878 288 0.84 1 1 1

2 N 18 1N Zamengo Bruno            ITA 1931 235 0.79 1 2 2

3 N 3 M Boscolo Federico         ITA 2225 -59 0.42 0 2 2

4 B 21 1N Palazzotto Roberto ITA 1877 289 0.84 Â½ 2 2

5 N 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2426 -260 0.18 0 2 2

3.07 2 2

8 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 1936 Media: 1935.20 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Palazzotto Roberto ITA 1877 251 0.81 0 0 0

2 B 19 Bonan Yves               ITA 1893 235 0.79 1 1 1

3 N 15 1N Teutsch Alexander        ITA 1956 172 0.73 Â½ 1 1

4 B 12 CM Boscolo Max              ITA 2002 126 0.67 0 1 1

5 N 17 1N De Nisi Roberta          ITA 1948 180 0.74 1 2 2

3.74 2 2
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9 Bellemo Davide           
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2132 Media: 2060.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Tomio Dante              ITA 1865 258 0.82 1 1 1

2 N 2 FM Drei Andrea              ITA 2260 -137 0.32 1 2 2

3 B 6 CM Sorbera Giovanni         ITA 2178 -55 0.42 0 2 2

4 N 18 1N Zamengo Bruno            ITA 1931 192 0.75 1 3 3

5 B 10 M Gallo Enrico             ITA 2066 57 0.58 0 3 3

2.89 3 3

10 Gallo Enrico             
M ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2305 Media: 2064.80 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Petrosino Germano        ITA 1825 241 0.8 1 1 1

2 B 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2426 -360 0.1 0 1 1

3 N 17 1N De Nisi Roberta          ITA 1948 118 0.66 1 2 2

4 B 13 CM Zamengo Fulvio           ITA 2002 64 0.59 1 3 3

5 N 9 CM Bellemo Davide           ITA 2123 -57 0.42 1 4 4

2.57 4 4

11 Bacchini Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1931 Media: 2003.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Caldara Sisto            ITA 1800 240 0.8 0 0 0

2 N 20 1N Desideri Alessandro      ITA 1878 162 0.71 1 1 1

3 B 14 1N Boraso Alessio           ITA 1960 80 0.61 1 2 2

4 B 5 CM Omeri Silvan             ITA 2199 -159 0.29 0 2 2

5 N 6 CM Sorbera Giovanni         ITA 2178 -138 0.31 0 2 2

2.72 2 2

12 Boscolo Max              
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1941 Media: 2056.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Pieropan Giorgio         ITA 1778 1 0 1

2 B 3 M Boscolo Federico         ITA 2225 -223 0.22 0 0 1

3 N 5 CM Omeri Silvan             ITA 2199 -197 0.25 0 0 1

4 N 8 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 -126 0.33 1 1 2

5 B 16 Subotic Nenad                   CRO 1950 52 0.57 Â½ 1 2

1.37 1 2

FSI - WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A) - CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A)
CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011

13 Zamengo Fulvio           
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1947 Media: 2018.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Pisani Valerio           ITA 1761 241 0.8 1 1 1

2 N 4 M Guerra Alessandro        ITA 2204 -202 0.24 0 1 1

3 B 24 1N Caldara Sisto            ITA 1800 202 0.76 1 2 2

4 N 10 M Gallo Enrico             ITA 2066 -64 0.41 0 2 2

5 B 2 FM Drei Andrea              ITA 2260 -258 0.18 0 2 2

2.39 2 2

14 Boraso Alessio           
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2010 Media: 2009.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Solomon Kenny                   RSA 2426 -466 0.08 0 0 0

2 B 23 1N Petrosino Germano        ITA 1825 135 0.68 1 1 1

3 N 11 CM Bacchini Stefano         ITA 2040 -80 0.39 0 1 1

4 B 15 1N Teutsch Alexander        ITA 1956 4 0.51 Â½ 1 1

5 N 24 1N Caldara Sisto            ITA 1800 160 0.71 1 2 2

2.37 2 2

15 Teutsch Alexander        
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 2029 Media: 2028.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Drei Andrea              ITA 2260 -304 0.14 0 0 0

2 N 22 CM Tomio Dante              ITA 1865 91 0.62 1 1 1

3 B 8 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 -172 0.27 Â½ 1 1

4 N 14 1N Boraso Alessio           ITA 1960 -4 0.49 Â½ 1 1

5 B 18 1N Zamengo Bruno            ITA 1931 25 0.53 Â½ 1 1

2.05 1 1

16 Subotic Nenad                   
CRO   Elo FIDE: 1950 Perf: 1829 Media: 1944.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Boscolo Federico         ITA 2225 -275 0.17 0 0 0

2 B 25 2N Pieropan Giorgio         ITA 1778 Â½ 0 0

3 N 19 Bonan Yves               ITA 1893 57 0.58 Â½ 0 0

4 B 23 1N Petrosino Germano        ITA 1825 125 0.67 1 1 1

5 N 12 CM Boscolo Max              ITA 2002 -52 0.43 Â½ 1 1

1.85 1 1
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17 De Nisi Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1843 Media: 1991.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Guerra Alessandro        ITA 2204 -256 0.19 0 0 0

2 N 26 1N Pisani Valerio           ITA 1761 187 0.74 1 1 1

3 B 10 M Gallo Enrico             ITA 2066 -118 0.34 0 1 1

4 N 24 1N Caldara Sisto            ITA 1800 148 0.7 Â½ 1 1

5 B 8 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 -180 0.26 0 1 1

2.23 1 1

18 Zamengo Bruno            
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1929 Media: 2044.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Omeri Silvan             ITA 2199 -268 0.17 1 1 1

2 B 7 CM Boscolo Marco            ITA 2166 -235 0.21 0 1 1

3 N 25 2N Pieropan Giorgio         ITA 1778 1 1 2

4 B 9 CM Bellemo Davide           ITA 2123 -192 0.25 0 1 2

5 N 15 1N Teutsch Alexander        ITA 1956 -25 0.47 Â½ 1 2

1.1 1 2

19 Bonan Yves               
ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1718 Media: 1982.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Sorbera Giovanni         ITA 2178 -285 0.16 0 0 0

2 N 8 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 -235 0.21 0 0 0

3 B 16 Subotic Nenad                   CRO 1950 -57 0.42 Â½ 0 0

4 N 25 2N Pieropan Giorgio         ITA 1778 Â½ 0 0

5 B 20 1N Desideri Alessandro      ITA 1878 15 0.52 Â½ 0 0

1.31 0 0

20 Desideri Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1788 Media: 1937.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Boscolo Marco            ITA 2166 -288 0.16 0 0 0

2 B 11 CM Bacchini Stefano         ITA 2040 -162 0.29 0 0 0

3 N 23 1N Petrosino Germano        ITA 1825 53 0.57 0 0 0

4 B 26 1N Pisani Valerio           ITA 1761 117 0.66 1 1 1

5 N 19 Bonan Yves               ITA 1893 -15 0.48 Â½ 1 1

2.16 1 1

FSI - WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A) - CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A)
CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011

21 Palazzotto Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 2337 Media: 2187.20 W-We: 2.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Quaranta Cristiano       ITA 2128 -251 0.19 1 1 1

2 N 6 CM Sorbera Giovanni         ITA 2178 -301 0.15 Â½ 1 1

3 B 2 FM Drei Andrea              ITA 2260 -383 0.09 1 2 2

4 N 7 CM Boscolo Marco            ITA 2166 -289 0.16 Â½ 2 2

5 B 4 M Guerra Alessandro        ITA 2204 -327 0.13 Â½ 2 2

0.72 2 2

22 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1711 Media: 1975.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bellemo Davide           ITA 2123 -258 0.18 0 0 0

2 B 15 1N Teutsch Alexander        ITA 1956 -91 0.38 0 0 0

3 N 26 1N Pisani Valerio           ITA 1761 104 0.64 1 1 1

4 N 2 FM Drei Andrea              ITA 2260 -395 0.08 0 1 1

5 B 25 2N Pieropan Giorgio         ITA 1778 Â½ 1 1

1.28 1 1

23 Petrosino Germano        
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1851 Media: 1923.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Gallo Enrico             ITA 2066 -241 0.2 0 0 0

2 N 14 1N Boraso Alessio           ITA 1960 -135 0.32 0 0 0

3 B 20 1N Desideri Alessandro      ITA 1878 -53 0.43 1 1 1

4 N 16 Subotic Nenad                   CRO 1950 -125 0.33 0 1 1

5 B 26 1N Pisani Valerio           ITA 1761 64 0.59 1 2 2

1.87 2 2

24 Caldara Sisto            
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1881 Media: 2029.80 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Bacchini Stefano         ITA 2040 -240 0.2 1 1 1

2 B 5 CM Omeri Silvan             ITA 2199 -399 0.08 0 1 1

3 N 13 CM Zamengo Fulvio           ITA 2002 -202 0.24 0 1 1

4 B 17 1N De Nisi Roberta          ITA 1948 -148 0.3 Â½ 1 1

5 B 14 1N Boraso Alessio           ITA 1960 -160 0.29 0 1 1

1.11 1 1
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25 Pieropan Giorgio         
2N ITA Elo Italia: 1778 Variaz: 0 Perf: 1633 Media: 1928.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Boscolo Max              ITA 2002 -224 0.22 0 0 0

2 N 16 Subotic Nenad                   CRO 1950 -172 0.27 Â½ 0 0

3 B 18 1N Zamengo Bruno            ITA 1931 -153 0.3 0 0 0

4 B 19 Bonan Yves               ITA 1893 -115 0.34 Â½ 0 0

5 N 22 CM Tomio Dante              ITA 1865 -87 0.38 Â½ 0 0

1.51 0 0

26 Pisani Valerio           
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1104 Media: 1903.60 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Zamengo Fulvio           ITA 2002 -241 0.2 0 0 0

2 B 17 1N De Nisi Roberta          ITA 1948 -187 0.26 0 0 0

3 B 22 CM Tomio Dante              ITA 1865 -104 0.36 0 0 0

4 N 20 1N Desideri Alessandro      ITA 1878 -117 0.34 0 0 0

5 N 23 1N Petrosino Germano        ITA 1825 -64 0.41 0 0 0

1.57 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 2N Pieropan Giorgio         ITA 5 1.5 1928 1779 1778 1970 M 115377

FSI - WE - 6Â° CHIOGGIA 2011 (1105026A) - CHIOGGIA - 07-10-2011 - 09-10-2011 - Pag. 19/19


